
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 56 Baranivsky Dimitro 1993 A1 A - Muži do 39 let 0:18:38
2 15 Šemotl Robin 1992 AC Mariánské Lázně A2 A - Muži do 39 let 0:18:58
3 51 Pulkrábek Martin 1980 Zlatokop A3 A - Muži do 39 let 0:20:25
4 72 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:20:50
5 12 Kadlec Marek 1995 PSP KK Plzeň A5 A - Muži do 39 let 0:21:05
6 24 Uxa Lukáš 2003 TT Beroun A6 A - Muži do 39 let 0:21:09
7 19 Numerato Marek 1984 Dokončit A7 A - Muži do 39 let 0:21:20
8 77 Karabinoš Michal 1986 Borovička A8 A - Muži do 39 let 0:21:22
9 71 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:21:37

10 80 Borovička Tomáš 1982 Borovička A10 A - Muži do 39 let 0:22:13
11 27 Novák Zbyněk 1985 Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:22:23
12 44 Krčil David 1989 A12 A - Muži do 39 let 0:22:35
13 46 Špak Miroslav 1989 A13 A - Muži do 39 let 0:22:35
14 78 Helcl Tomáš 1992 Borovička A14 A - Muži do 39 let 0:23:43
15 73 Studzinski Radim 1981 A15 A - Muži do 39 let 0:23:54
16 61 Teplý Miroslav 1986 Chýně A16 A - Muži do 39 let 0:24:05
17 8 Bělka Ladislav 1987 Chýně A17 A - Muži do 39 let 0:25:25
18 79 Steinberger Tomáš 1983 Nukleární Tom A18 A - Muži do 39 let 0:25:27
19 58 Macháč Ondřej 1980 Tuchlovice A19 A - Muži do 39 let 0:27:53
20 67 Kupec Martin 1989 BKCH A20 A - Muži do 39 let 0:27:53
21 68 Vajnlich Zdeněk 1980 FO3 Chýně A21 A - Muži do 39 let 0:28:06
22 33 Fábera Petr 1990 A22 A - Muži do 39 let 0:29:33
23 30 Turnovský Daniel 1981 A23 A - Muži do 39 let 0:29:48
24 36 Cepek Jan 1981 BK Chýně A24 A - Muži do 39 let 0:38:10

1 82 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky B1 B - Muži do 49 let 0:18:30
2 45 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:18:54

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let

Chýňská 5
5  km
Chýně

15.6.2019

Pořadí dle kategorií



3 5 Bican Stanislav 1979 TJ Packa Praha B3 B - Muži do 49 let 0:20:13
4 70 Baxa Petr 1979 Letiště B4 B - Muži do 49 let 0:20:21
5 40 Doležal Ondřej 1978 Pletený Újezd B5 B - Muži do 49 let 0:20:23
6 26 Gregor Ladislav 1973 Chýně B6 B - Muži do 49 let 0:22:09
7 76 Lekeš Marek 1979 FN Motol B7 B - Muži do 49 let 0:22:16
8 57 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:22:54
9 84 Poborský Petr 1975 Praha B9 B - Muži do 49 let 0:23:12

10 74 Dvořák     Tomáš 1978 Maraton klub Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:23:34
11 75 Přikryl Tomáš 1977 SK Svárov B11 B - Muži do 49 let 0:24:18
12 42 Horák   Jakub 1978 BKCH B12 B - Muži do 49 let 0:24:25
13 31 Šimoník Martin 1979 B13 B - Muži do 49 let 0:24:42
14 62 Numerato Dino 1978 B14 B - Muži do 49 let 0:25:08
15 66 Sláma Miroslav 1972 Maratón klub Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:25:30
16 4 Bureš Vítězslav 1974 B16 B - Muži do 49 let 0:25:33
17 49 Truneček Václav 1974 Slaný B17 B - Muži do 49 let 0:25:41
18 53 Maláč Aleš 1978 B18 B - Muži do 49 let 0:26:29
19 38 Bažantová Kateřina 1979 BK Chýně B19 B - Muži do 49 let 0:26:39
20 54 Krasjan Miloš 1974 B20 B - Muži do 49 let 0:30:29

1 28 Poduška Josef 1962 A.C-tepo Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:19:06
2 10 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:20:05
3 20 Sedlák   František 1963 Pivnice Bílý Beránek C3 C - Muži do 59 let 0:21:15
4 17 Blodek Tomáš 1967 Letiště C4 C - Muži do 59 let 0:22:14
5 25 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:24:21
6 21 Štampach Pavel 1969 Běžci Slaný C6 C - Muži do 59 let 0:24:23
7 22 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C7 C - Muži do 59 let 0:25:01
8 65 Beňa Tomáš 1968 FO3 C8 C - Muži do 59 let 0:32:56

1 1 Fojtík Zbyněk 1959 Kerteam D1 D - Muži do 69 let 0:24:06
2 47 Mezera Karel 1954 Břevnov D2 D - Muži do 69 let 0:24:22
3 13 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D3 D - Muži do 69 let 0:25:37

1 34 Rušinová Mária 1985 F1 F - Ženy do 34 let 0:21:49
2 23 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F2 F - Ženy do 34 let 0:24:11
3 11 Klímová  Lucie 1995 SDH Zličín F3 F - Ženy do 34 let 0:27:14

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

F - Ženy do 34 let



4 63 Čmolíková Veronika 1986 BK Chýně F4 F - Ženy do 34 let 0:28:27
5 37 Švorcová Anna 1996 F5 F - Ženy do 34 let 0:29:06
6 32 Luňáčková Petra 1985 Letiště F6 F - Ženy do 34 let 0:30:08
7 60 Mžurková Veronika 1991 F7 F - Ženy do 34 let 0:32:47
8 7 Pavlisová  Jitka 1986 F8 F - Ženy do 34 let 0:32:54
9 81 Pomahačová Tereza 1993 Borovička F9 F - Ženy do 34 let 0:33:47

1 83 Poborská Helena 1978 Kerteam G1 G - Ženy do 44 let 0:20:57
2 59 Hašková Bohumila 1980 G2 G - Ženy do 44 let 0:23:34
3 35 Cepková Markéta 1982 BK Chýně G3 G - Ženy do 44 let 0:24:45
4 6 Konrádová Simona 1977 G4 G - Ženy do 44 let 0:24:50
5 43 Varmužová Simona 1976 Chýně G5 G - Ženy do 44 let 0:26:18
6 50 Pulkrábková Renáta 1975 G6 G - Ženy do 44 let 0:26:19
7 14 Hrachová Eva 1975 BKCH G7 G - Ženy do 44 let 0:26:26
8 41 Horáková  Michaela 1979 BKCH G8 G - Ženy do 44 let 0:27:41
9 29 Neubergrová Pavlína 1979 Letiště G9 G - Ženy do 44 let 0:27:44

10 48 Záhorová Dagmar 1978 BK Chýně G10 G - Ženy do 44 let 0:27:53
11 3 Turner Aneta 1982 G11 G - Ženy do 44 let 0:28:29
12 18 Trublová Magdaléna 1981 G12 G - Ženy do 44 let 0:29:37
13 39 Švorcová Lenka 1977 G13 G - Ženy do 44 let 0:31:30
14 55 Fajčíková Veronika 1978 G14 G - Ženy do 44 let 0:33:55
15 69 Ceplová Jana 1984 G15 G - Ženy do 44 let 0:38:08

1 64 Novotná Dagmar 1973 Chýně H1 H - Ženy do 54 let 0:29:49
2 9 Neumannová Lenka 1968 Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:30:14

1 52 Mališová Karla 1960 USK Praha I1 I - Ženy nad 55 let 0:24:53

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 82 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky B1 B - Muži do 49 let 0:18:30

2 56 Baranivsky Dimitro 1993 A1 A - Muži do 39 let 0:18:38

3 45 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:18:54

4 15 Šemotl Robin 1992 AC Mariánské Lázně A2 A - Muži do 39 let 0:18:58

5 28 Poduška Josef 1962 A.C-tepo Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:19:06

H - Ženy do 54 let

I - Ženy nad 55 let

Celkové pořadí

G - Ženy do 44 let



6 10 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:20:05

7 5 Bican Stanislav 1979 TJ Packa Praha B3 B - Muži do 49 let 0:20:13

8 70 Baxa Petr 1979 Letiště B4 B - Muži do 49 let 0:20:21

9 40 Doležal Ondřej 1978 Pletený Újezd B5 B - Muži do 49 let 0:20:23

10 51 Pulkrábek Martin 1980 Zlatokop A3 A - Muži do 39 let 0:20:25

11 72 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:20:50

12 83 Poborská Helena 1978 Kerteam G1 G - Ženy do 44 let 0:20:57

13 12 Kadlec Marek 1995 PSP KK Plzeň A5 A - Muži do 39 let 0:21:05

14 24 Uxa Lukáš 2003 TT Beroun A6 A - Muži do 39 let 0:21:09

15 20 Sedlák   František 1963 Pivnice Bílý Beránek C3 C - Muži do 59 let 0:21:15

16 19 Numerato Marek 1984 Dokončit A7 A - Muži do 39 let 0:21:20

17 77 Karabinoš Michal 1986 Borovička A8 A - Muži do 39 let 0:21:22

18 71 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:21:37

19 34 Rušinová Mária 1985 F1 F - Ženy do 34 let 0:21:49

20 26 Gregor Ladislav 1973 Chýně B6 B - Muži do 49 let 0:22:09

21 80 Borovička Tomáš 1982 Borovička A10 A - Muži do 39 let 0:22:13

22 17 Blodek Tomáš 1967 Letiště C4 C - Muži do 59 let 0:22:14

23 76 Lekeš Marek 1979 FN Motol B7 B - Muži do 49 let 0:22:16

24 27 Novák Zbyněk 1985 Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:22:23

25 44 Krčil David 1989 A12 A - Muži do 39 let 0:22:35

26 46 Špak Miroslav 1989 A13 A - Muži do 39 let 0:22:35

27 57 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:22:54

28 84 Poborský Petr 1975 Praha B9 B - Muži do 49 let 0:23:12

29 59 Hašková Bohumila 1980 G2 G - Ženy do 44 let 0:23:34

30 74 Dvořák     Tomáš 1978 Maraton klub Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:23:34

31 78 Helcl Tomáš 1992 Borovička A14 A - Muži do 39 let 0:23:43

32 73 Studzinski Radim 1981 A15 A - Muži do 39 let 0:23:54

33 61 Teplý Miroslav 1986 Chýně A16 A - Muži do 39 let 0:24:05

34 1 Fojtík Zbyněk 1959 Kerteam D1 D - Muži do 69 let 0:24:06

35 23 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F2 F - Ženy do 34 let 0:24:11

36 75 Přikryl Tomáš 1977 SK Svárov B11 B - Muži do 49 let 0:24:18

37 25 Mařík Zdeněk 1967 Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:24:21

38 47 Mezera Karel 1954 Břevnov D2 D - Muži do 69 let 0:24:22

39 21 Štampach Pavel 1969 Běžci Slaný C6 C - Muži do 59 let 0:24:23

40 42 Horák   Jakub 1978 BKCH B12 B - Muži do 49 let 0:24:25



41 31 Šimoník Martin 1979 B13 B - Muži do 49 let 0:24:42

42 35 Cepková Markéta 1982 BK Chýně G3 G - Ženy do 44 let 0:24:45

43 6 Konrádová Simona 1977 G4 G - Ženy do 44 let 0:24:50

44 52 Mališová Karla 1960 USK Praha I1 I - Ženy nad 55 let 0:24:53

45 22 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C7 C - Muži do 59 let 0:25:01

46 62 Numerato Dino 1978 B14 B - Muži do 49 let 0:25:08

47 8 Bělka Ladislav 1987 Chýně A17 A - Muži do 39 let 0:25:25

48 79 Steinberger Tomáš 1983 Nukleární Tom A18 A - Muži do 39 let 0:25:27

49 66 Sláma Miroslav 1972 Maratón klub Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:25:30

50 4 Bureš Vítězslav 1974 B16 B - Muži do 49 let 0:25:33

51 13 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D3 D - Muži do 69 let 0:25:37

52 49 Truneček Václav 1974 Slaný B17 B - Muži do 49 let 0:25:41

53 43 Varmužová Simona 1976 Chýně G5 G - Ženy do 44 let 0:26:18

54 50 Pulkrábková Renáta 1975 G6 G - Ženy do 44 let 0:26:19

55 14 Hrachová Eva 1975 BKCH G7 G - Ženy do 44 let 0:26:26

56 53 Maláč Aleš 1978 B18 B - Muži do 49 let 0:26:29

57 38 Bažantová Kateřina 1979 BK Chýně B19 B - Muži do 49 let 0:26:39

58 11 Klímová  Lucie 1995 SDH Zličín F3 F - Ženy do 34 let 0:27:14

59 41 Horáková  Michaela 1979 BKCH G8 G - Ženy do 44 let 0:27:41

60 29 Neubergrová Pavlína 1979 Letiště G9 G - Ženy do 44 let 0:27:44

61 48 Záhorová Dagmar 1978 BK Chýně G10 G - Ženy do 44 let 0:27:53

62 58 Macháč Ondřej 1980 Tuchlovice A19 A - Muži do 39 let 0:27:53

63 67 Kupec Martin 1989 BKCH A20 A - Muži do 39 let 0:27:53

64 68 Vajnlich Zdeněk 1980 FO3 Chýně A21 A - Muži do 39 let 0:28:06

65 63 Čmolíková Veronika 1986 BK Chýně F4 F - Ženy do 34 let 0:28:27

66 3 Turner Aneta 1982 G11 G - Ženy do 44 let 0:28:29

67 37 Švorcová Anna 1996 F5 F - Ženy do 34 let 0:29:06

68 33 Fábera Petr 1990 A22 A - Muži do 39 let 0:29:33

69 18 Trublová Magdaléna 1981 G12 G - Ženy do 44 let 0:29:37

70 30 Turnovský Daniel 1981 A23 A - Muži do 39 let 0:29:48

71 64 Novotná Dagmar 1973 Chýně H1 H - Ženy do 54 let 0:29:49

72 32 Luňáčková Petra 1985 Letiště F6 F - Ženy do 34 let 0:30:08

73 9 Neumannová Lenka 1968 Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:30:14

74 54 Krasjan Miloš 1974 B20 B - Muži do 49 let 0:30:29

75 39 Švorcová Lenka 1977 G13 G - Ženy do 44 let 0:31:30



76 60 Mžurková Veronika 1991 F7 F - Ženy do 34 let 0:32:47

77 7 Pavlisová  Jitka 1986 F8 F - Ženy do 34 let 0:32:54

78 65 Beňa Tomáš 1968 FO3 C8 C - Muži do 59 let 0:32:56

79 81 Pomahačová Tereza 1993 Borovička F9 F - Ženy do 34 let 0:33:47

80 55 Fajčíková Veronika 1978 G14 G - Ženy do 44 let 0:33:55

81 69 Ceplová Jana 1984 G15 G - Ženy do 44 let 0:38:08

82 36 Cepek Jan 1981 BK Chýně A24 A - Muži do 39 let 0:38:10

V Chýni 15.9.2019

Jiří Ben Pucholt


